СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.07.2014 № 21
п. Заводской

Об утверждении плана ремонта жилья
участникам ВОВ, труженикам тыла и
вдовам участников ВОВ, ветеранам труда
 Парабельского района, на основании
 распоряжения Администрации
Парабельского района № 288а от 15.04.2014 г.
 «О распределении денежных средств».

Рассмотрев план ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам
участников ВОВ, ветеранам труда Парабельского района, на основании распоряжения
Администрации Парабельского района № 288а от 15.04.2014 г. «О распределении денежных
средств».

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить плана ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам участников
ВОВ, ветеранам труда Парабельского района на основании распоряжения Администрации
Парабельского района № 288а от 15.04.2014 г. «О распределении денежных средств»
согласно приложению №1.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов

     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от  14.07.2014 № 21

План
ремонта жилья участникам ВОВ, труженикам тыла и вдовам участников ВОВ, ветеранам
труда Парабельского района, на основании распоряжения Администрации Парабельского

района № 288а от 15.04.2014 г. «О распределении денежных средств»

№ п/п Ф.И.О. Категория
граждан

Адрес
проживания

Направление
расходов

Примечание

1. Скирневская
Анфуза

Васильевна

Ветеран
труда

д. Прокоп, ул.
Береговая, д.20,

кв.2

Ремонт
крыши

2. Шеина
Екатерина
Андреевна

Ветеран
труда

п.Заводской,
ул.Новостройка,

д.5, кв.1

Ремонт пола

3 Трифанова
Павлина
Петровна

Ветеран
труда

д. Прокоп, ул.
Береговая, д.14,

кв.3

Ремонт печи

4 Городова
Екатерина

Николаевна

Ветеран
труда

п.Заводской,
ул.60 лет СССР,

д.30, кв.1

Ремонт
крыши